
Комитет по здравоохранению Правительства Санкт-Петербурга 
Государственное бюджетное учреждение 

«Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт скорой помощи им. И.И. Джанелидзе»

ПРИКАЗ

« Л Э  » июня 2023 г. № 36> У-

«О внесении изменений в приказ № 001 от 09 января 2023 г. «Организационный»»

В целях оптимизации процесса управления и повышения персональной ответственности 

руководителей подразделений, на основании протокола от 28.06.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1.8.111. Приказа изложив в следующей редакции:

1.8.111. Комиссия по внесению изменений, дополнению и контролю Коллективного 
договора

От работодателя:
Сопредседатель Кандыба Д.В., главный врач;
Члены комиссии Шрот Э.М., заместитель директора по экономике;

Симоненко С.В., заместитель директора по АХЧ;
Августова Н.А., начальник юридического отдела

От работников:
Сопредседатель Гладнев В.Ю., программист;
Члены комиссии Сепету Г.Б., главная медицинская сестра;

Куриленко Я.С., начальник отдела платных услуг;
Тявокина Е.Ю., заведующая отделением соматопсихиатрии

2. Начальнику юридического отдела Августовой Н.А. обеспечить размещение приказа и 
изменений к нему на официальном сайте института.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
ГБУ СПб НИИ СП им. И.И. Джанелидзе г  у  В.А. Мануковский

Разослано по электронной почте: Демко А.Е., Иванову Д.А., Шрот Э.М., Симоненко С.В., Кандыбе Д.В., Пчоловской Т.Ю., Августовой Н.А., 
заведующим отделениями и руководителям отделов.

1


